
Załącznik Nr hO 
do Protokołu Nr III/2002 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30.12.2002 r.

Uchwała Nr III/27/2002
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 30 grudnia 2002 roku

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie części nieruchomości zabudowanej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1.

Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Centrum 
Stomatologiczne” w Lichnowach część nieruchomości zabudowanej -  pomieszczenie po byłym 
Ośrodku Zdrowia, położonej przy ul. Lachowicza, nr działki 234/1 na okres 1 roku.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PH Z

mgr

EWC
Rs^

Vfla

o m c  ZĄCY
Qnri iny

iys a w Nacel



Uzasadnienie

W 2000 r. po przejęciu na mienie gminne nieruchomości po Ośrodku Zdrowia, przez 2 kolejne 
lata obiekt nieodpłatnie w użyczenie przejął Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia 
Medycyny Pracy „Cukromed” w Malborku oraz 1 pomieszczenie przejął NZOZ 
Centrum Stomatologiczne.

W związku z kontynuowaniem działalności w zakresie opieki zdrowotnej podjęto decyzję o 
przekazaniu nieruchomości zabudowanej na następny rok.

W związku z powyższym proponuje się przyjąć niniejszą uchwałę.


